ПАЛАТА ПЕРСПЕКТИВНОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СОЦИАЛЬНО- АЛАБУГА

ЭКОНОМИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬ
РАЗВИТИЯ ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РАЙОНЫ ПЕРСПЕКТИВ
СОЦИАЛБ-ИКЪТИСАДИ

проспект Нефтяников, дом 46,
город Елабуга, 423606

Телефон/факс: (85557) 4-48-97. E-mail: ppseralabuga@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

____ 2020 г.

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.1999 года №184-ФЗ «Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 7.03.2014 №14-ЗРТ «О порядке
проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов Республики Татарстан и экспертизы нормативных правовых актов
Республики Татарстан» и в соответствии с Решением Совета Елабужского
муниципального района «Об утверждении Положения о порядке проведения
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности»

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов на 2021 год согласно приложению 1.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления и их структурным
подразделениям, муниципальным учреждениям Елабужского муниципального
района, ответственным за разработку нормативно-правовых актов, обеспечить
размещение необходимых документов на официальном сайте Елабужского
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

mailto:ppseralabuga@mail.ru

Приложение №  1
к распоряжению
Председателя Палаты
перспективного социально-
экономического развития
Елабужского
муниципального района РТ
от УЛ . ЛР № /

ПЛАН
проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов на 2021 года

№№
п/п

Наименование действующего, нормативно правового акта,
подлежащего экспертизе

Срок подготовки и размещения
документов об экспертизе на

официальном портале
Елабужского муниципального

района

Ответственное структурное
подразделение (исполнитель)

1. Постановление Г лавы Елабужского муниципального
района от 26.05.2020г. №22 «О создании рабочей
группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего бизнеса
Елабужского муниципального района»

До 01.06.2021 г.

Палата перспективного
социально-экономического
развития Елабужского
муниципального района РТ

2. Постановление Исполнительного комитета
•Елабужского муниципального района от
02.04.2020г. №312 «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района от 23.12.2019
№1869 «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства Елабужского муниципального
района на 2019-2024 года»

До 01.06.2021 г.

Палата перспективного
социально-экономического
развития Елабужского
муниципального района РТ